
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
щасганського РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«01» листопада 2023 року Широкий №01-01/110

Про проведення щорічної 
інвентаризації в 2023 році

Відповідно до частини шостої статті 15 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», Закону України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 №996-ХІУ (із змінами та 
доповненнями), Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 
24.02.2022 №2102-ІХ, керуючись Положенням про інвентаризацію активів та 
зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 
02.09.2014 №879, Порядку подання фінансової звітності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 №419, з метою 
забезпечення достовірності даних бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності сільської військової адміністрації

зобов’язую:

1. Провести суцільну інвентаризацію всіх активів і зобов’язань, 
включаючи основні засоби, нематеріальні активи, товарно-матеріальні 
цінності, грошові кошти, розрахунки з контрагентами, із перевіркою і 
документальним підтвердженням їх наявності, стану, відповідності 
критеріям визнання їх оцінки станом на 01.11.2023 року у 5-денний 
строк від дати даного розпорядження.

2. Створити для проведення інвентаризації інвентаризаційну комісію, 
затвердивши її у складі що додається.

3. Провести інвентаризацію у присутності матеріально-відповідальних 
осіб.

4. Інвентаризаційній комісії у триденний термін після закінчення 
інвентаризації оформити матеріали інвентаризації та передати їх на

5.
затверджен
Контролюй*

нику військової адміністрації. 
наішЯм цього розпорядження залишаю за собою.

г О Л
о.-р \\

а !

Начальник 4ідй1ьк 
військової а ' ' Володимир КОРОБКА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження начальника 
Широківської сільської військової 
адміністрації
від 01 листопада 2023 року №01-01/110

Склад 
інвентаризаційної комісії Широківської сільської військової 

адміністрації Щастинського району Луганської області

ПОКИНЬБОРОДА Костянтин Заступник начальника Широківської 
сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської 
області

Члени комісії

КОЛОСОВА Олена Начальник Відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Широківської 
сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської 
області

РАЦЮК Ганна

ВОЛИК Аліна

Начальник відділу інформаційної 
політики, діловодства, контролю та 
звернень громадян Широківської 
сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської 
області

Начальник відділу з юридичних та 
кадрових питань Широківської 
сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської 
області


